PAGE
2

                                                                                         ПРОЕКТ  ПРИКАЗА
О внесении изменения в приказ управления
образования администрации муниципального

образования Щербиновский район

от 12 июля 2019 года № 514

«Об утверждении Порядка расчета, взимания

и расходования родительской платы за присмотр и уход

за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных бюджетных

дошкольных образовательных организациях муниципального
образования Щербиновский район, осуществляющих
образовательную деятельность»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в    Российской Федерации», от 29 декабря 2012 год № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 16 июля 2013 года        № 2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 декабря 2016 года     № 1104 «Об установлении максимального размера родительской платы за присмотр и уход за детьми (в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми) в государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих программу дошкольного образования, находящихся на территории Краснодарского края», приказываю:
1. Утвердить изменение, вносимое в приказ управления образования администрации муниципального образования Щербиновский район от 12 июля 2019 года № 514 «Об утверждении Порядка расчета, взимания и расходования родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организациях муниципального образования Щербиновский район» (прилагается).
2. Муниципальному казенному учреждению «Методический кабинет муниципального образования Щербиновский район» (Дударь) разместить настоящий приказ на официальном сайте управления образования администрации муниципального образования Щербиновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящий приказ в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Начальник
управления образования администрации
муниципального образования
Щербиновский район

                                   О.А. Гуро